
8° TROFEO G.S. ARAGNO
"I DELFINI"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Eliminatorie

MAN 1'02.75

Batteria 1
1 6 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 18.38 37.29 56.25 1'15.04

18.91 18.96 18.79
2 3 ROGGIA Alessia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 18.00 36.69 56.57 1'16.05

18.69 19.88 19.48
3 4 ROSSI Federica 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 20.94 41.86 1'03.72 1'24.18

20.92 21.86 20.46
4 5 MOTTA Sofia 2001 ITA Nuotatori Milanesi 20.54 43.29 1'06.04 1'27.80

22.75 22.75 21.76

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:13

Batteria 2
1 4 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 19.32 39.61 1'00.32 1'20.78

20.29 20.71 20.46
2 5 MOMBELLI Rebecca 1997 ITA Nuotatori Milanesi 20.01 40.42 1'02.00 1'22.50

20.41 21.58 20.50
3 8 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 19.97 41.24 1'02.66 1'23.96

21.27 21.42 21.30
4 2 CAVALLI Gaja 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 20.21 41.37 1'03.52 1'24.01

21.16 22.15 20.49
5 7 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 20.44 41.80 1'03.26 1'24.73

21.36 21.46 21.47
6 3 SORACE Ilaria 2000 ITA Nettuno Club Collatina 42.42 1'04.51 1'25.56

22.09 21.05
7 1 MAURIZIO Letizia 2001 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 21.22 42.26 1'04.86 1'28.95

21.04 22.60 24.09
8 6 MORABITO Sofia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 21.84 44.72 1'07.94 1'30.78

22.88 23.22 22.84

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:16

Batteria 3
1 6 ANNONE Giulia 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 17.22 36.48 56.25 1'16.10

19.26 19.77 19.85
2 4 PIERI Gaia 2001 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 18.79 38.66 59.60 1'20.34

19.87 20.94 20.74
3 1 ARESI Arianna 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 19.39 40.24 1'02.19 1'22.16

20.85 21.95 19.97
4 3 ROMANI Ludovica 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 20.27 40.98 1'01.95 1'22.18

20.71 20.97 20.23
5 5 BOCCIA Irene 2001 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 20.00 41.00 1'03.16 1'24.87

21.00 22.16 21.71
6 7 FURFARO Matilde 2001 ITA Aragno Rivarolesi 19.69 41.09 1'02.80 1'24.93

21.40 21.71 22.13
7 8 MORETTO Francesca 2001 ITA Estra Ecoswim Training ss 20.30 41.57 1'03.46 1'25.36

21.27 21.89 21.90
8 2 NASALI Laura 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 21.13 42.66 1'05.24 1'27.95

21.53 22.58 22.71

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:46

Batteria 4
1 1 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Asti Nuoto 18.19 36.95 56.69 1'15.61

18.76 19.74 18.92
2 2 AGNOLI Matilde 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 19.00 38.53 58.96 1'17.77

19.53 20.43 18.81
3 3 ANGIOLA Chiara 2001 ITA Aragno Rivarolesi 19.21 39.03 59.63 1'19.79

19.82 20.60 20.16
4 5 LONGO Chiara 2000 ITA Nuotatori Milanesi 19.64 40.21 1'00.87 1'21.10

20.57 20.66 20.23
5 4 VIGANO' Giorgia 2001 ITA Estra Ecoswim Training ss 20.16 40.79 1'22.48

20.63
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

6 7 ZO Alessia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 19.75 40.36 1'02.49 1'24.16
20.61 22.13 21.67

7 8 D'AMICO Giorgia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 20.95 42.66 1'04.86 1'26.91
21.71 22.20 22.05

NON CLASSIFICATI

6 CALCAGNO Valeria 2001 ITA Nuoto Club Liguria SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:18

Batteria 5
1 4 FRANCHINI Benedetta 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 18.60 37.90 58.03 1'18.27

19.30 20.13 20.24
2 5 ZANFORLIN Miriam Diletta 2001 ITA Estra Ecoswim Training ss 18.30 37.92 58.28 1'19.09

19.62 20.36 20.81
3 8 PARODI Giada 1999 ITA Aragno Rivarolesi 18.54 38.38 58.92 1'19.48

19.84 20.54 20.56
4 1 BIZZOCA Anita 2001 ITA Centro Nuoto Torino 19.41 39.13 59.95 1'19.51

19.72 20.82 19.56
5 3 VERNE' Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 19.35 38.52 1'20.01

19.17
6 6 RUIZ CARHUAPOMA Kimberly 1998 ITA Nuotatori Milanesi 18.89 39.17 59.86 1'21.39

20.28 20.69 21.53
7 2 BOTTAZZO Noemi 2000 ITA Nuotatori Milanesi 19.32 39.95 1'01.31 1'22.32

20.63 21.36 21.01
8 7 MAFFIO Maria Giulia 2001 ITA Nuotatori Milanesi 20.09 41.18 1'02.16 1'23.45

21.09 20.98 21.29

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:21

Batteria 6
1 5 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport - Crescenti 17.17 35.45 54.59 1'13.50

18.28 19.14 18.91
2 2 LESSIO Elisabetta 2001 ITA Dynamic Sport - Crescenti 18.23 36.53 55.84 1'14.53

18.30 19.31 18.69
3 4 GIORGIS Beatrice 2001 ITA Centro Nuoto Torino 18.24 37.26 57.38 1'17.37

19.02 20.12 19.99
4 6 MOOTHIA Roberta 2001 ITA Libertas Team Novara asd 18.81 38.55 58.47 1'17.68

19.74 19.92 19.21
5 7 DE GARAY Celeste 1999 ITA Genova Nuoto 18.77 38.79 59.07 1'19.74

20.02 20.28 20.67
6 3 AIAZZI Silvia 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 18.99 38.64 59.36 1'19.75

19.65 20.72 20.39
7 8 GINI Rebecca 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 19.33 39.63 59.93 1'20.34

20.30 20.30 20.41
8 1 AMBESI Sara 2000 ITA Nuoto Club Liguria 18.54 39.21 1'00.38 1'20.76

20.67 21.17 20.38

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:23

Batteria 7
1 8 NEGLIA Asia 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 17.34 35.88 54.58 1'12.98

18.54 18.70 18.40
2 2 SASSARI Sayda 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 17.96 36.49 56.15 1'14.96

18.53 19.66 18.81
3 7 LOMBARDO Virginia 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 18.08 37.35 57.49 1'16.57

19.27 20.14 19.08
4 6 BERTA Alice 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 17.89 37.07 57.06 1'17.22

19.18 19.99 20.16
5 1 PARENTINI Elena 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 18.77 37.56 57.84 1'17.47

18.79 20.28 19.63
6 4 CAROGLIO Sara 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 18.91 39.11 58.69 1'17.86

20.20 19.58 19.17
7 5 DIVANO Giulia 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 18.84 38.13 58.17 1'17.89

19.29 20.04 19.72
8 3 FERUGLIO Ilaria 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 18.97 38.64 59.35 1'19.04

19.67 20.71 19.69

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:25
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

Batteria 8
1 4 CERMELLI Carolina 2001 ITA Aquatica Torino ssd 17.52 36.68 56.32 1'15.37

19.16 19.64 19.05
2 8 PARODI Matilde 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 17.76 36.72 56.50 1'16.16

18.96 19.78 19.66
3 2 ANTONUCCI Sara 1998 ITA on Sport Sestri Levante 18.35 37.19 57.22 1'16.24

18.84 20.03 19.02
4 3 CANOCCHI Viola 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 18.22 37.64 57.67 1'17.59

19.42 20.03 19.92
5 1 BOTTAZZO Asia 1998 ITA Nuotatori Milanesi 18.61 38.05 58.27 1'17.86

19.44 20.22 19.59
6 5 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 19.24 38.73 59.46 1'19.34

19.49 20.73 19.88
7 7 GALIMBERTI Valeria 2000 ITA Nuotatori Milanesi 18.74 38.82 59.19 1'19.63

20.08 20.37 20.44

NON CLASSIFICATI

6 ARBINOLO Costanza 2001 ITA Aquatica Torino ssd SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:26

Batteria 9
1 2 ALOISI Giulia 1998 ITA Nettuno Club Collatina 17.90 36.35 55.65 1'14.14

18.45 19.30 18.49
2 6 BO Sofia 2000 ITA on Sport Sestri Levante 17.32 36.06 54.99 1'14.40

18.74 18.93 19.41
3 5 DEASTI Letizia 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 17.82 36.53 55.96 1'15.19

18.71 19.43 19.23
4 7 ROMANO Chiara 1998 ITA Estra Ecoswim Training ss 17.44 36.56 56.27 1'15.41

19.12 19.71 19.14
5 3 BRUZZO Jana Sarah 2000 ITA Sportiva Sturla 17.77 36.78 1'15.93

19.01
6 4 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Aosta Nuoto 18.35 38.20 57.22 1'16.58

19.85 19.02 19.36
7 1 TINARELLI Alice 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 18.28 37.47 57.20 1'16.65

19.19 19.73 19.45
8 8 PICCININI Benedetta 2001 ITA on Sport Sestri Levante 19.17 38.80 58.99 1'19.20

19.63 20.19 20.21

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:27

Batteria 10
1 2 PRUCHER Martina 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 17.39 35.54 54.75 1'13.67

18.15 19.21 18.92
2 6 POSSENTE Elisa 1999 ITA Estra Ecoswim Training ss 17.36 35.81 54.88 1'13.69

18.45 19.07 18.81
3 5 FUSCI Veronica 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 17.36 35.93 54.62 1'13.70

18.57 18.69 19.08
4 7 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 17.29 36.09 55.50 1'14.48

18.80 19.41 18.98
5 1 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 18.27 37.01 56.55 1'14.49

18.74 19.54 17.94
6 3 CIPRIANI Matilde 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 17.87 36.80 56.67 1'16.36

18.93 19.87 19.69
7 4 PAGELLA Allegra 1998 ITA Swimming Club Alessandria 18.51 38.03 58.03 1'18.15

19.52 20.00 20.12
8 8 TOFFETTI Alice 2001 ITA Estra Ecoswim Training ss 18.14 38.18 58.29 1'18.18

20.04 20.11 19.89

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:30

Batteria 11
1 5 ZITO Federica 1999 ITA Nuoto Club Liguria 17.61 35.82 54.05 1'12.68

18.21 18.23 18.63
2 2 SECCI Irene 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 17.61 35.87 54.91 1'13.35

18.26 19.04 18.44
3 4 DI PEDE Caterina 2001 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 17.56 36.50 55.19 1'14.10

18.94 18.69 18.91
4 6 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 17.72 36.80 55.78 1'14.74

19.08 18.98 18.96

 Genova, 25-26/01/14 Comunicato R03-ASF.12.1.0 / 3

(Stampata il 25/01/2014 alle 17:03)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

5 8 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 17.48 36.68 55.55 1'14.86
19.20 18.87 19.31

6 7 BRAMBILLA Fabiola 1996 ITA Estra Ecoswim Training ss 17.88 36.99 56.53 1'16.75
19.11 19.54 20.22

7 3 AGNOLONI Giulia 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 18.72 37.81 58.09 1'16.81
19.09 20.28 18.72

8 1 LA CAMERA Elena 2001 ITA Rapallo Nuoto 19.77 39.64 1'01.25 1'20.49
19.87 21.61 19.24

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:30

Batteria 12
1 3 PENZO Aurora 2000 ITA Crocera Stadium ssd 16.72 34.33 53.31 1'11.72

17.61 18.98 18.41
2 4 BADII Gloria 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 17.19 35.34 54.04 1'12.25

18.15 18.70 18.21
3 5 MANCINI Chiara 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 17.26 35.31 54.13 1'12.58

18.05 18.82 18.45
4 6 SORESSI Susanna 2000 ITA Aragno Rivarolesi 17.42 35.68 54.43 1'13.37

18.26 18.75 18.94
5 1 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 17.72 35.71 55.41 1'14.01

17.99 19.70 18.60
6 2 RICCI Camilla 1999 ITA Aragno Rivarolesi 17.93 36.57 55.99 1'14.78

18.64 19.42 18.79
7 8 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 17.82 36.58 56.06 1'15.38

18.76 19.48 19.32
8 7 BOERI Chiara 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 17.81 36.85 56.57 1'16.28

19.04 19.72 19.71

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:33

Batteria 13
1 3 LONGHI Arianna 2001 ITA Centro Nuoto Torino 17.19 34.49 52.81 1'10.13

17.30 18.32 17.32
2 8 LASTRINETTI RODA' Gaia 2001 ITA Vogherese Nuoto 16.67 34.33 52.68 1'11.19

17.66 18.35 18.51
3 4 SCIANAME' Gaia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 17.01 35.29 53.23 1'11.79

18.28 17.94 18.56
4 5 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 17.06 35.22 53.59 1'12.49

18.16 18.37 18.90
5 2 RAMPINI Cinzia 1998 ITA Estra Ecoswim Training ss 12.97 34.56 54.04 1'12.93

21.59 19.48 18.89
6 7 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 17.30 35.50 54.04 1'13.05

18.20 18.54 19.01
7 6 GASTALDI Elisa 2000 ITA Aragno Rivarolesi 17.04 35.56 54.36 1'13.58

18.52 18.80 19.22

NON CLASSIFICATI

1 VOLPI Elena 2001 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:35

Batteria 14
1 7 BOTTAZZO Mara 2001 ITA Aragno Rivarolesi 16.17 34.17 51.96 1'10.65

18.00 17.79 18.69
2 6 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 16.54 34.40 52.61 1'11.10

17.86 18.21 18.49
3 2 ARGENTI Matilde 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 17.04 35.05 53.75 1'11.27

18.01 18.70 17.52
4 1 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 17.57 35.28 53.93 1'11.60

17.71 18.65 17.67
5 4 CALVI Francesca 1999 ITA Nuoto Club Brebbia 16.92 35.10 53.44 1'11.66

18.18 18.34 18.22
6 3 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 18.09 36.19 55.09 1'13.19

18.10 18.90 18.10
7 5 PORCARO Alessandra 1998 ITA Nuotatori Milanesi 17.03 35.11 53.96 1'13.20

18.08 18.85 19.24
8 8 SPINONI Alessia 2001 ITA Estra Ecoswim Training ss 17.37 35.43 54.49 1'13.28

18.06 19.06 18.79

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:37
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

Batteria 15
1 5 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 16.87 34.93 52.68 1'09.91

18.06 17.75 17.23
2 3 LOMBARDO Carola 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 16.16 33.45 51.83 1'09.95

17.29 18.38 18.12
3 8 BOCCARDO Miriana 1997 ITA Aquatica Torino ssd 16.65 34.66 52.88 1'11.05

18.01 18.22 18.17
4 6 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 16.76 34.73 53.17 1'11.50

17.97 18.44 18.33
5 7 BOCCOLUCCI Giulia 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 17.09 35.10 53.27 1'11.62

18.01 18.17 18.35
6 1 MAGRO Barbara 1998 ITA Dynamic Sport - Crescenti 17.57 35.61 54.63 1'12.20

18.04 19.02 17.57
7 4 MURATORE Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 16.77 34.83 53.60 1'12.72

18.06 18.77 19.12
8 2 CHIARI Ludovica 2000 ITA on Sport Sestri Levante 17.94 36.73 56.27 1'15.21

18.79 19.54 18.94

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:38

Batteria 16
1 7 CREMONA Sara 1999 ITA Nuotatori Milanesi 16.28 33.57 51.19 1'08.60

17.29 17.62 17.41
2 5 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 16.61 33.91 51.26 1'08.69

17.30 17.35 17.43
3 1 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 16.75 33.29 51.09 1'09.05

16.54 17.80 17.96
4 4 MEUCCI Dalia 1999 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 16.37 33.62 51.48 1'09.20

17.25 17.86 17.72
5 8 BORRA Giulia 2001 ITA Junior Pentathlon Asti as 16.12 33.81 51.50 1'09.79

17.69 17.69 18.29
6 6 REPETTO Federica 1999 ITA Vogherese Nuoto 16.12 34.00 52.26 1'10.74

17.88 18.26 18.48
7 2 GENOVESE Camilla 1996 ITA Aqvasport  Rane Rosse 17.25 34.73 53.92 1'12.05

17.48 19.19 18.13
8 3 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 17.61 35.49 54.52 1'12.75

17.88 19.03 18.23

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:40

Batteria 17
1 4 BORSETTO Federica 1996 ITA Dynamic Sport - Crescenti 15.91 32.61 49.77 1'06.77

16.70 17.16 17.00
2 5 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 16.16 33.42 50.82 1'08.22

17.26 17.40 17.40
3 7 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport - Crescenti 16.22 33.61 51.56 1'09.02

17.39 17.95 17.46
4 6 DELLEA Giada 2001 ITA Aosta Nuoto 15.97 33.33 51.08 1'09.26

17.36 17.75 18.18
5 2 ROSSI Sophia 2000 ITA Sisport FIAT 16.87 34.16 52.57 1'09.89

17.29 18.41 17.32
6 3 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 16.85 34.53 52.75 1'10.37

17.68 18.22 17.62
7 8 APPIANI Erika 1999 ITA Estra Ecoswim Training ss 16.57 34.01 52.10 1'10.44

17.44 18.09 18.34

NON CLASSIFICATI

1 TEELUCK Anishta 2001 ITA Vittoria Alata Nuoto - Sa SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:42

Batteria 18
1 4 FRESIA Francesca 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 15.12 31.09 47.52 1'04.08

15.97 16.43 16.56
2 5 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 15.79 31.95 48.41 1'04.55

16.16 16.46 16.14
3 1 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 16.01 32.39 49.62 1'06.56

16.38 17.23 16.94
4 3 SALVADERI Alessia 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.72 32.51 50.11 1'06.97

16.79 17.60 16.86

 Genova, 25-26/01/14 Comunicato R03-ASF.12.1.0 / 5

(Stampata il 25/01/2014 alle 17:03)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

5 6 CASTAGNO Irene 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 15.96 32.72 49.70 1'07.08
16.76 16.98 17.38

6 2 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 15.98 32.78 50.86 1'08.67
16.80 18.08 17.81

7 7 DEL CORSO Beatrice 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 16.09 33.28 50.86 1'09.31
17.19 17.58 18.45

8 8 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 16.30 33.57 51.26 1'09.62
17.27 17.69 18.36

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:45

Batteria 19
1 4 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 15.48 31.65 48.12 1'04.50

16.17 16.47 16.38
2 5 CECCATO Cecilia 1998 ITA Junior Pentathlon Asti as 15.46 31.86 48.91 1'05.59

16.40 17.05 16.68
3 6 PROCOPIO Greta 1999 ITA Nuotatori Milanesi 15.55 32.32 48.98 1'05.89

16.77 16.66 16.91
4 2 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 15.91 32.92 50.13 1'06.73

17.01 17.21 16.60
5 7 BERTA Elena 2000 ITA Sisport FIAT 15.78 32.56 49.58 1'06.95

16.78 17.02 17.37
6 3 DENOTH Irene 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 16.28 32.91 50.38 1'07.15

16.63 17.47 16.77
7 1 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport - Crescenti 16.23 32.91 50.39 1'07.22

16.68 17.48 16.83
8 8 BUMBACA Veronica 1999 ITA Sisport FIAT 16.29 33.39 50.86 1'08.45

17.10 17.47 17.59

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:46

Batteria 20
1 2 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 15.15 31.21 43.79 1'04.36

16.06 12.58 20.57
2 3 SCHENA Emma 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 15.77 31.67 48.33 1'04.38

15.90 16.66 16.05
3 4 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 15.68 32.13 48.59 1'05.04

16.45 16.46 16.45
4 6 GHEZZI Francesca 1996 ITA Nuotatori Milanesi 15.76 32.14 48.71 1'05.44

16.38 16.57 16.73
5 1 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 16.10 32.59 50.56 1'07.62

16.49 17.97 17.06
6 8 SANTAGATI Federica 1997 ITA Aquatica Torino ssd 15.73 32.67 50.03 1'07.86

16.94 17.36 17.83
7 7 MAIMONE Valentina 1996 ITA Sportiva Sturla 16.27 33.77 52.75 1'12.33

17.50 18.98 19.58

NON CLASSIFICATI

5 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano NP

    Pubblicata: 25/01/2014 ore 16:48

 Genova, 25-26/01/14 Comunicato R03-ASF.12.1.0 / 6

(Stampata il 25/01/2014 alle 17:03)



8° TROFEO G.S. ARAGNO
"I DELFINI"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 25 m 50 m 75 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'02.75

Ragazzi Femmine
1 FRESIA Francesca 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 15.12 31.09 47.52 1'04.08

15.97 16.43 16.56
2 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 15.15 31.21 43.79 1'04.36

16.06 12.58 20.57
3 BERTA Elena 2000 ITA Sisport FIAT 15.78 32.56 49.58 1'06.95

16.78 17.02 17.37
4 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 16.61 33.91 51.26 1'08.69

17.30 17.35 17.43
5 SAVINO Lucia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 16.75 33.29 51.09 1'09.05

16.54 17.80 17.96
6 DELLEA Giada 2001 ITA Aosta Nuoto 15.97 33.33 51.08 1'09.26

17.36 17.75 18.18
7 BORRA Giulia 2001 ITA Junior Pentathlon Asti as 16.12 33.81 51.50 1'09.79

17.69 17.69 18.29
8 ROSSI Sophia 2000 ITA Sisport FIAT 16.87 34.16 52.57 1'09.89

17.29 18.41 17.32
9 LOMBARDO Carola 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 16.16 33.45 51.83 1'09.95

17.29 18.38 18.12
10 LONGHI Arianna 2001 ITA Centro Nuoto Torino 17.19 34.49 52.81 1'10.13

17.30 18.32 17.32
11 BOTTAZZO Mara 2001 ITA Aragno Rivarolesi 16.17 34.17 51.96 1'10.65

18.00 17.79 18.69
12 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 16.54 34.40 52.61 1'11.10

17.86 18.21 18.49
13 LASTRINETTI RODA' Gaia 2001 ITA Vogherese Nuoto 16.67 34.33 52.68 1'11.19

17.66 18.35 18.51
14 ARGENTI Matilde 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 17.04 35.05 53.75 1'11.27

18.01 18.70 17.52
15 BOCCOLUCCI Giulia 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 17.09 35.10 53.27 1'11.62

18.01 18.17 18.35
16 PENZO Aurora 2000 ITA Crocera Stadium ssd 16.72 34.33 53.31 1'11.72

17.61 18.98 18.41
17 SCIANAME' Gaia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 17.01 35.29 53.23 1'11.79

18.28 17.94 18.56
18 BADII Gloria 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 17.19 35.34 54.04 1'12.25

18.15 18.70 18.21
19 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 17.06 35.22 53.59 1'12.49

18.16 18.37 18.90
20 MANCINI Chiara 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 17.26 35.31 54.13 1'12.58

18.05 18.82 18.45
21 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 17.61 35.49 54.52 1'12.75

17.88 19.03 18.23
22 NEGLIA Asia 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 17.34 35.88 54.58 1'12.98

18.54 18.70 18.40
23 SPINONI Alessia 2001 ITA Estra Ecoswim Training ss 17.37 35.43 54.49 1'13.28

18.06 19.06 18.79
24 SECCI Irene 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 17.61 35.87 54.91 1'13.35

18.26 19.04 18.44
25 SORESSI Susanna 2000 ITA Aragno Rivarolesi 17.42 35.68 54.43 1'13.37

18.26 18.75 18.94
26 CASTAGNA Arianna 2001 ITA Dynamic Sport - Crescenti 17.17 35.45 54.59 1'13.50

18.28 19.14 18.91
27 GASTALDI Elisa 2000 ITA Aragno Rivarolesi 17.04 35.56 54.36 1'13.58

18.52 18.80 19.22
28 PRUCHER Martina 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 17.39 35.54 54.75 1'13.67

18.15 19.21 18.92
29 FUSCI Veronica 2000 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 17.36 35.93 54.62 1'13.70

18.57 18.69 19.08
30 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 17.72 35.71 55.41 1'14.01

17.99 19.70 18.60
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31 DI PEDE Caterina 2001 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 17.56 36.50 55.19 1'14.10
18.94 18.69 18.91

32 BO Sofia 2000 ITA on Sport Sestri Levante 17.32 36.06 54.99 1'14.40
18.74 18.93 19.41

33 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 17.29 36.09 55.50 1'14.48
18.80 19.41 18.98

34 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 18.27 37.01 56.55 1'14.49
18.74 19.54 17.94

35 LESSIO Elisabetta 2001 ITA Dynamic Sport - Crescenti 18.23 36.53 55.84 1'14.53
18.30 19.31 18.69

36 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 17.72 36.80 55.78 1'14.74
19.08 18.98 18.96

37 DURA Ludovica 2001 ITA Centro Nuoto Torino 17.48 36.68 55.55 1'14.86
19.20 18.87 19.31

38 SASSARI Sayda 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 17.96 36.49 56.15 1'14.96
18.53 19.66 18.81

39 DEASTI Letizia 2000 ITA Rari Nantes Imperia 57 17.82 36.53 55.96 1'15.19
18.71 19.43 19.23

40 CHIARI Ludovica 2000 ITA on Sport Sestri Levante 17.94 36.73 56.27 1'15.21
18.79 19.54 18.94

41 CERMELLI Carolina 2001 ITA Aquatica Torino ssd 17.52 36.68 56.32 1'15.37
19.16 19.64 19.05

42 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 17.82 36.58 56.06 1'15.38
18.76 19.48 19.32

43 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Asti Nuoto 18.19 36.95 56.69 1'15.61
18.76 19.74 18.92

44 BRUZZO Jana Sarah 2000 ITA Sportiva Sturla 17.77 36.78 1'15.93
19.01

45 ROGGIA Alessia 2000 ITA Aquatica Torino ssd 18.00 36.69 56.57 1'16.05
18.69 19.88 19.48

46 ANNONE Giulia 2001 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 17.22 36.48 56.25 1'16.10
19.26 19.77 19.85

47 PARODI Matilde 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 17.76 36.72 56.50 1'16.16
18.96 19.78 19.66

48 BOERI Chiara 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 17.81 36.85 56.57 1'16.28
19.04 19.72 19.71

49 CIPRIANI Matilde 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 17.87 36.80 56.67 1'16.36
18.93 19.87 19.69

50 LOMBARDO Virginia 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 18.08 37.35 57.49 1'16.57
19.27 20.14 19.08

51 IAMONTE Maria Emmanuela 2001 ITA Aosta Nuoto 18.35 38.20 57.22 1'16.58
19.85 19.02 19.36

52 TINARELLI Alice 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 18.28 37.47 57.20 1'16.65
19.19 19.73 19.45

53 GIORGIS Beatrice 2001 ITA Centro Nuoto Torino 18.24 37.26 57.38 1'17.37
19.02 20.12 19.99

54 MOOTHIA Roberta 2001 ITA Libertas Team Novara asd 18.81 38.55 58.47 1'17.68
19.74 19.92 19.21

55 AGNOLI Matilde 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 19.00 38.53 58.96 1'17.77
19.53 20.43 18.81

56 CAROGLIO Sara 2000 ITA Estra Ecoswim Training ss 18.91 39.11 58.69 1'17.86
20.20 19.58 19.17

57 DIVANO Giulia 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 18.84 38.13 58.17 1'17.89
19.29 20.04 19.72

58 TOFFETTI Alice 2001 ITA Estra Ecoswim Training ss 18.14 38.18 58.29 1'18.18
20.04 20.11 19.89

59 FRANCHINI Benedetta 2001 ITA FiorentinaNuotoClub 18.60 37.90 58.03 1'18.27
19.30 20.13 20.24

60 FERUGLIO Ilaria 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 18.97 38.64 59.35 1'19.04
19.67 20.71 19.69

61 ZANFORLIN Miriam Diletta 2001 ITA Estra Ecoswim Training ss 18.30 37.92 58.28 1'19.09
19.62 20.36 20.81

62 PICCININI Benedetta 2001 ITA on Sport Sestri Levante 19.17 38.80 58.99 1'19.20
19.63 20.19 20.21

63 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 19.24 38.73 59.46 1'19.34
19.49 20.73 19.88

64 BIZZOCA Anita 2001 ITA Centro Nuoto Torino 19.41 39.13 59.95 1'19.51
19.72 20.82 19.56

65 GALIMBERTI Valeria 2000 ITA Nuotatori Milanesi 18.74 38.82 59.19 1'19.63
20.08 20.37 20.44

66 AIAZZI Silvia 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 18.99 38.64 59.36 1'19.75
19.65 20.72 20.39

67 ANGIOLA Chiara 2001 ITA Aragno Rivarolesi 19.21 39.03 59.63 1'19.79
19.82 20.60 20.16

68 VERNE' Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 19.35 38.52 1'20.01
19.17

69 PIERI Gaia 2001 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 18.79 38.66 59.60 1'20.34
19.87 20.94 20.74
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GINI Rebecca 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 19.33 39.63 59.93 1'20.34
20.30 20.30 20.41

71 LA CAMERA Elena 2001 ITA Rapallo Nuoto 19.77 39.64 1'01.25 1'20.49
19.87 21.61 19.24

72 AMBESI Sara 2000 ITA Nuoto Club Liguria 18.54 39.21 1'00.38 1'20.76
20.67 21.17 20.38

73 LONGO Chiara 2000 ITA Nuotatori Milanesi 19.64 40.21 1'00.87 1'21.10
20.57 20.66 20.23

74 ARESI Arianna 2001 ITA Idea Sport ssd - Genova 19.39 40.24 1'02.19 1'22.16
20.85 21.95 19.97

75 ROMANI Ludovica 2001 ITA Circolo Canottieri Aniene 20.27 40.98 1'01.95 1'22.18
20.71 20.97 20.23

76 BOTTAZZO Noemi 2000 ITA Nuotatori Milanesi 19.32 39.95 1'01.31 1'22.32
20.63 21.36 21.01

77 VIGANO' Giorgia 2001 ITA Estra Ecoswim Training ss 20.16 40.79 1'22.48
20.63

78 MAFFIO Maria Giulia 2001 ITA Nuotatori Milanesi 20.09 41.18 1'02.16 1'23.45
21.09 20.98 21.29

79 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 19.97 41.24 1'02.66 1'23.96
21.27 21.42 21.30

80 CAVALLI Gaja 2000 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 20.21 41.37 1'03.52 1'24.01
21.16 22.15 20.49

81 ZO Alessia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 19.75 40.36 1'02.49 1'24.16
20.61 22.13 21.67

82 ROSSI Federica 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 20.94 41.86 1'03.72 1'24.18
20.92 21.86 20.46

83 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 20.44 41.80 1'03.26 1'24.73
21.36 21.46 21.47

84 BOCCIA Irene 2001 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 20.00 41.00 1'03.16 1'24.87
21.00 22.16 21.71

85 FURFARO Matilde 2001 ITA Aragno Rivarolesi 19.69 41.09 1'02.80 1'24.93
21.40 21.71 22.13

86 MORETTO Francesca 2001 ITA Estra Ecoswim Training ss 20.30 41.57 1'03.46 1'25.36
21.27 21.89 21.90

87 SORACE Ilaria 2000 ITA Nettuno Club Collatina 42.42 1'04.51 1'25.56
22.09 21.05

88 MOTTA Sofia 2001 ITA Nuotatori Milanesi 20.54 43.29 1'06.04 1'27.80
22.75 22.75 21.76

89 NASALI Laura 2000 ITA FiorentinaNuotoClub 21.13 42.66 1'05.24 1'27.95
21.53 22.58 22.71

90 MAURIZIO Letizia 2001 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 21.22 42.26 1'04.86 1'28.95
21.04 22.60 24.09

91 MORABITO Sofia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 21.84 44.72 1'07.94 1'30.78
22.88 23.22 22.84

NON CLASSIFICATI

TEELUCK Anishta 2001 ITA Vittoria Alata Nuoto - Sa SQ
Nuotata irregolare

VOLPI Elena 2001 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina SQ
Nuotata irregolare

ARBINOLO Costanza 2001 ITA Aquatica Torino ssd SQ
Nuotata irregolare

CALCAGNO Valeria 2001 ITA Nuoto Club Liguria SQ
Nuotata irregolare

Juniores Femmine
1 TINELLI Camilla 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 15.79 31.95 48.41 1'04.55

16.16 16.46 16.14
2 CECCATO Cecilia 1998 ITA Junior Pentathlon Asti as 15.46 31.86 48.91 1'05.59

16.40 17.05 16.68
3 PROCOPIO Greta 1999 ITA Nuotatori Milanesi 15.55 32.32 48.98 1'05.89

16.77 16.66 16.91
4 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 16.01 32.39 49.62 1'06.56

16.38 17.23 16.94
5 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 15.91 32.92 50.13 1'06.73

17.01 17.21 16.60
6 SALVADERI Alessia 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 15.72 32.51 50.11 1'06.97

16.79 17.60 16.86
7 CASTAGNO Irene 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 15.96 32.72 49.70 1'07.08

16.76 16.98 17.38
8 DENOTH Irene 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 16.28 32.91 50.38 1'07.15

16.63 17.47 16.77
9 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport - Crescenti 16.23 32.91 50.39 1'07.22

16.68 17.48 16.83
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10 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 16.10 32.59 50.56 1'07.62
16.49 17.97 17.06

11 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 16.16 33.42 50.82 1'08.22
17.26 17.40 17.40

12 BUMBACA Veronica 1999 ITA Sisport FIAT 16.29 33.39 50.86 1'08.45
17.10 17.47 17.59

13 CREMONA Sara 1999 ITA Nuotatori Milanesi 16.28 33.57 51.19 1'08.60
17.29 17.62 17.41

14 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport - Crescenti 16.22 33.61 51.56 1'09.02
17.39 17.95 17.46

15 MEUCCI Dalia 1999 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 16.37 33.62 51.48 1'09.20
17.25 17.86 17.72

16 DEL CORSO Beatrice 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 16.09 33.28 50.86 1'09.31
17.19 17.58 18.45

17 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 16.87 34.93 52.68 1'09.91
18.06 17.75 17.23

18 APPIANI Erika 1999 ITA Estra Ecoswim Training ss 16.57 34.01 52.10 1'10.44
17.44 18.09 18.34

19 REPETTO Federica 1999 ITA Vogherese Nuoto 16.12 34.00 52.26 1'10.74
17.88 18.26 18.48

20 ZO Giulia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 16.76 34.73 53.17 1'11.50
17.97 18.44 18.33

21 LA CAMERA Sofia 1999 ITA Rapallo Nuoto 17.57 35.28 53.93 1'11.60
17.71 18.65 17.67

22 CALVI Francesca 1999 ITA Nuoto Club Brebbia 16.92 35.10 53.44 1'11.66
18.18 18.34 18.22

23 MAGRO Barbara 1998 ITA Dynamic Sport - Crescenti 17.57 35.61 54.63 1'12.20
18.04 19.02 17.57

24 ZITO Federica 1999 ITA Nuoto Club Liguria 17.61 35.82 54.05 1'12.68
18.21 18.23 18.63

25 MURATORE Chiara 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 16.77 34.83 53.60 1'12.72
18.06 18.77 19.12

26 RAMPINI Cinzia 1998 ITA Estra Ecoswim Training ss 12.97 34.56 54.04 1'12.93
21.59 19.48 18.89

27 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 18.09 36.19 55.09 1'13.19
18.10 18.90 18.10

28 PORCARO Alessandra 1998 ITA Nuotatori Milanesi 17.03 35.11 53.96 1'13.20
18.08 18.85 19.24

29 POSSENTE Elisa 1999 ITA Estra Ecoswim Training ss 17.36 35.81 54.88 1'13.69
18.45 19.07 18.81

30 ALOISI Giulia 1998 ITA Nettuno Club Collatina 17.90 36.35 55.65 1'14.14
18.45 19.30 18.49

31 RICCI Camilla 1999 ITA Aragno Rivarolesi 17.93 36.57 55.99 1'14.78
18.64 19.42 18.79

32 ROMANO Chiara 1998 ITA Estra Ecoswim Training ss 17.44 36.56 56.27 1'15.41
19.12 19.71 19.14

33 ANTONUCCI Sara 1998 ITA on Sport Sestri Levante 18.35 37.19 57.22 1'16.24
18.84 20.03 19.02

34 AGNOLONI Giulia 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 18.72 37.81 58.09 1'16.81
19.09 20.28 18.72

35 BERTA Alice 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 17.89 37.07 57.06 1'17.22
19.18 19.99 20.16

36 PARENTINI Elena 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 18.77 37.56 57.84 1'17.47
18.79 20.28 19.63

37 CANOCCHI Viola 1999 ITA FiorentinaNuotoClub 18.22 37.64 57.67 1'17.59
19.42 20.03 19.92

38 BOTTAZZO Asia 1998 ITA Nuotatori Milanesi 18.61 38.05 58.27 1'17.86
19.44 20.22 19.59

39 PAGELLA Allegra 1998 ITA Swimming Club Alessandria 18.51 38.03 58.03 1'18.15
19.52 20.00 20.12

40 PARODI Giada 1999 ITA Aragno Rivarolesi 18.54 38.38 58.92 1'19.48
19.84 20.54 20.56

41 DE GARAY Celeste 1999 ITA Genova Nuoto 18.77 38.79 59.07 1'19.74
20.02 20.28 20.67

42 BIANCHI Milena Dafne 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 19.32 39.61 1'00.32 1'20.78
20.29 20.71 20.46

43 RUIZ CARHUAPOMA Kimberly 1998 ITA Nuotatori Milanesi 18.89 39.17 59.86 1'21.39
20.28 20.69 21.53

Cadetti+Seniores Femmine
1 SCHENA Emma 1997 ITA FiorentinaNuotoClub 15.77 31.67 48.33 1'04.38

15.90 16.66 16.05
2 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 15.48 31.65 48.12 1'04.50

16.17 16.47 16.38
3 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 15.68 32.13 48.59 1'05.04

16.45 16.46 16.45
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4 GHEZZI Francesca 1996 ITA Nuotatori Milanesi 15.76 32.14 48.71 1'05.44
16.38 16.57 16.73

5 BORSETTO Federica 1996 ITA Dynamic Sport - Crescenti 15.91 32.61 49.77 1'06.77
16.70 17.16 17.00

6 SANTAGATI Federica 1997 ITA Aquatica Torino ssd 15.73 32.67 50.03 1'07.86
16.94 17.36 17.83

7 CECCHETTO Giada 1997 ITA Centro Nuoto Torino 15.98 32.78 50.86 1'08.67
16.80 18.08 17.81

8 GUAZZI Milena 1993 ITA Genova Nuoto 16.30 33.57 51.26 1'09.62
17.27 17.69 18.36

9 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 16.85 34.53 52.75 1'10.37
17.68 18.22 17.62

10 BOCCARDO Miriana 1997 ITA Aquatica Torino ssd 16.65 34.66 52.88 1'11.05
18.01 18.22 18.17

11 GENOVESE Camilla 1996 ITA Aqvasport  Rane Rosse 17.25 34.73 53.92 1'12.05
17.48 19.19 18.13

12 MAIMONE Valentina 1996 ITA Sportiva Sturla 16.27 33.77 52.75 1'12.33
17.50 18.98 19.58

13 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 17.30 35.50 54.04 1'13.05
18.20 18.54 19.01

14 CORDONE Flora 1996 ITA Genova Nuoto 18.38 37.29 56.25 1'15.04
18.91 18.96 18.79

15 BRAMBILLA Fabiola 1996 ITA Estra Ecoswim Training ss 17.88 36.99 56.53 1'16.75
19.11 19.54 20.22

16 MOMBELLI Rebecca 1997 ITA Nuotatori Milanesi 20.01 40.42 1'02.00 1'22.50
20.41 21.58 20.50

17 D'AMICO Giorgia 1996 ITA Centro Nuoto Sestri 20.95 42.66 1'04.86 1'26.91
21.71 22.20 22.05

NON CLASSIFICATI

MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano NP
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